
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 4.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.                                                    Nr.369 
 
Par Dundagas novada domes 2009. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.8  
“Par Dundagas pagasta padomes 2008. gada 22. decembra saistošajiem  
noteikumiem Nr.21 “Īpašuma “Muņu Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080)  
detālplānojuma grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 
apstiprināšanu”, atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Dundagas pagasta pašvaldība un sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ENERCOM”, 
(turpmāk – SIA “ENERCOM”) 2007. gada 9. novembrī noslēdza Līgumu Nr.8-2.1/121 par 
lauksaimniecības zemes nomu ar tiesībām uzstādīt vēja ģeneratorus” (turpmāk – Līgums). 
Saskaņā ar Līgumu SIA “ENERCOM” nomā tika nodota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
8850 009 0080, “Muņu Grabi”, Dundagas pagastā, Talsu novadā (turpmāk – Nekustamais 
īpašums “Muņu Grabi”). 

Ar Dundagas pagasta padomes 2008. gada 22. decembra lēmumu Nr.17 tika apstiprināts 
Nekustamā īpašuma “Muņu Grabi” detālplānojums un izdoti saistošie noteikumi Nr.21 
“Īpašuma “Muņu Grabi” detālplānojuma grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi” (turpmāk – Detālplānojums). 

Detālplānojuma mērķis bija precizēt Detālplānojuma teritorijas daļu atļauto (plānoto) 
izmantošanu, lai pamatotu zemes gabalā vēja ģeneratoru izvietošanu. 

Pēc 2009. gada administratīvi teritoriālās reformas Dundagas novada dome 2009. gada 
26. augustā pieņēma lēmumu Nr.110 (protokols Nr.7, 23. §), ar kuru tika apstiprināti saistošie 
noteikumi Nr.8 “Par Dundagas pagasta padomes 2008. gada 22. decembra saistošajiem 
noteikumiem Nr.21 “Īpašuma “Muņu Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080) detālplānojuma grafiskā 
daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” apstiprināšanu”. 

Detālplānojuma īstenošana nav uzsākta, savukārt saskaņā ar Talsu novada domes 2022. 
gada 28. jūlija lēmumu Nr.336 “Par 2007. gada 9. novembrī starp Dundagas novada pašvaldību 
un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “ENERCOM” noslēgtā līguma Nr.8-2.1/121 par 
lauksaimniecības zemes nomu ar tiesībām uzstādīt vēja ģeneratorus izbeigšanu”, 2022. gada 9. 
augustā starp Talsu novada pašvaldība un SIA “ENERCOM” ir noslēgta vienošanās par Līguma 
izbeigšanu 2022. gada 30. septembrī. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 29.pantu un Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 11. augusta 
atzinumu, 
 
 
 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Talsu novada domes 2022. gada 25. augusta saistošos noteikumu Nr.22 “Par 
Dundagas novada domes 2009. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.8 “Par Dundagas 
pagasta padomes 2008.gada 22.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.21 “Īpašuma “Muņu 
Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080) detālplānojuma grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” (pielikumā). 
2. Ievietot lēmumu Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), kā arī 
Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv. 
3. Ievietot paziņojumu Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv, kā arī 
Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 

  
Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 

 
 

Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 
2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. . 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.talsunovads.lv/


 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

 
2022. gada 25. augustā Saistošie noteikumi Nr.22 

(protokols Nr.17, 4.punkts, lēmums Nr.369) 
 

 
 Par Dundagas novada domes 2009. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.8 “Par 

Dundagas pagasta padomes 2008. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.21 
“Īpašuma “Muņu Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080) detālplānojuma grafiskā daļa, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” apstiprināšanu” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 16. punktu un 

 Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu 
 

 
Atzīt par spēku zaudējušiem Dundagas novada domes 2009. gada 26. augusta saistošos 

noteikumus Nr.8 “Par Dundagas pagasta padomes 2008. gada 22. decembra saistošajiem 
noteikumiem Nr.21 “Īpašuma “Muņu Grabi” (kad. Nr.8850 009 0080) detālplānojuma grafiskā 
daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” apstiprināšanu”. 

 
 

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 
 
 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam

